
UCHWAŁA Nr 277 / 5521 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 18 maja 2021 r. 

  

w sprawie częściowego pokrycia ujemnego wyniku finansowego 
Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu  

za 2020 rok. 
  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm. ) oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 15 
kwietnia  2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2021 r., poz.711), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
 

Postanawia się pokryć częściowo ujemny wynik finansowy Wojewódzkiego Szpitala 

im. Zofii   z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu za 2020 rok w kwocie 

6.329.812,58 zł (słownie: sześć milionów trzysta dwadzieścia dziewięć tysięcy 

osiemset dwanaście złotych 58/100) ze środków zaplanowanych w budżecie 

Województwa Podkarpackiego. 

  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia   

i Polityki Społecznej. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  

  
  

  

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 


